
UCHWAŁA Nr 111/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 

gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) i art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) — Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z nieobecnością wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. 

Władysława Sikorskiego we Włoszczowie wyznacza się Panią Wiolettę Deję — nauczyciela 

zatrudnionego w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we 

Włoszczowie — do zastępowania dyrektora tej szkoły w dniu 21 października 2021 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

 

2. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

 

3. Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu  ………………………… 



UZASADNIENIE 

W art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe określono, że: „W 

przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach 

i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora — inny nauczyciel tej szkoły 

lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący”. 

Zgodnie z treścią art. 29 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy zadania i kompetencje organu 

prowadzącego, określone w art. 68 ust. 9 wykonuje zarząd powiatu. 


